
Vinterkurs för sångare i lantlig miljö, 17-19 feb 2012  
Kursen startar med middag kl 17.00, fredag eftermiddag och avslutas med fika kl 15.00 på 
söndag eftermiddag. 

Välkommen att anmäla dig som deltagare i Vinterkurs för sångare i lantlig miljö på Strand 
Country Lodge, mellan Eskilstuna och Strängnäsl Du får bo i en underbar idyll ute på landet, 
äta god mat, umgås med andra som delar ditt intresse för att sjunga och under ett helt 
veckoslut ägna dig åt att utveckla dig själv som solosångare. En kurs för att fylla på med 
inspiration, finslipa sångteknik, jobba med uttryck och scenisk närvaro. Framförallt får du 
uppleva sångglädje! 

Undervisningen sker i grupp och varje kursdag startar med gemensamma övningar som 
skapar god röstfunktion. Vi arbetar också med övningar för att stärka självkänsla och öka 
självförtroende. Du får individuell coachning i master classform med övriga deltagare som 
åhörare – mycket givande för alla! Kursen avslutas med en konsert där du får framträda och 
testa dina nya kunskaper. 

Kom ihåg att många framgångrika sångare ofta inte har en bättre röst än du, utan i stället en 
större tro på sig själv och sin förmåga. 

Kostnad för mat, logi och sångkurs: 4600:- 
Innehåll: 2 övernattningar med frukost, 2 middagar, 2 luncher, ostbuffé, kursavgift och 
kurslitteratur (Öva sång och bli vän med din röst, Ing-Marie Janzon, Isaberg förlag 2007). 

En perfekt julklapp till någon som älskar att sjunga eller varför inte till dig själv? 
Ett tips: Går utmärkt att ta kursen som fortbildning. 

Mera detaljerad information kommer efter anmälan till kursen. Om du 
har frågor är det bara att maila eller ringa mig.  
Besök www.resonans.nu och läs om min verksamhet. 
 

Tider: 17-19 feb 2012 
Kostnad: 4600:- 
Plats: Strand Country Lodge www.strandgolf.se 
Anmälan: Sista anmälningsdag är 27 jan 2012 
 

Du anmäler dig genom att skicka ett mail med uppgifter på namn, adress och telefon till: 
ingmarie.janzon@swipnet.se  

Välkommen med din anmälan, hälsningar, Ing-Marie Janzon, sångpedagog  
 070-2912910 
  
	
  


